PAGE

[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН

 СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«МАГАРАМКЕНТСКИЙ  РАЙОН»

РЕШЕНИЕ № 67-VIсд

   «13» октября      2016г.                                                                    с. Магарамкент

О внесении изменений в решение Собрания депутатов МР

«Магарамкентский район» от 12.02.2016г. №25-VIсд «Об утверждении структуры Администрации муниципального района «Магарамкентский район»

В соответствии с ч.1 ст.32 Устава муниципального района «Магарамкентский район», в целях улучшения воспитательной спортивно-оздоровительной работы в образовательных организациях района  Собрание депутатов муниципального района РЕШАЕТ:

I. Внести в решение Собрания депутатов муниципального района от 12.02.2016г. №25-VIсд «Об утверждении структуры Администрации муниципального района «Магарамкентский район»
следующие изменения:

в приложении 2:

в Управлении образования
1) позицию

	Зам. начальника управления
	1

заменить на позицию

	Зам. начальника управления
	2

2) позицию

	Главный специалист
	4

заменить на позицию

	Главный специалист
	3

II.Главе муниципального района привести в соответствие со структурой штатное расписание Администрации муниципального района.

III. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Собрания депутатов

муниципального района
«Магарамкентский район»                                                          А.М.Ханмагамедов
        ПРОЕКТ

_1175946326.doc
[image: image1.png]